
Uçaklı Uzak Şehir Mardin Midyat
Turu / 2 Gece Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:00 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı
06:00 - İstanbul - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM

Uçaklı 
Mardin Midyat Turu

 2 Gece Otel Konaklamalı 
Her Cuma Kesin Hareketli



1 Gün: İstanbul - Eski Mardin – Zinciriye Medresesi - Cumhuriyet Meydanı –
Latifiye Camii – Ulu Camii – Abbaralar – Tarihi Ptt Binası (Şahtana Konağı) –
Şehidiye Camii – Mezopotamya Ovası – Mardin Yaşayan Müze – Sakıp
Sabancı Mardin Kent Müzesi - Kasımiye Medres

Gidiş: Sabiha Gökçen Havalimanı – Mardin Havalimanı : 06:00

Dönüş: Batman – Sabiha Gökçen Havalimanı : 21:45

 

Turdayım.com ile Butik Mardin Midyat Turu 1. Gününde  sabah saatlerinde gerçekleşecek uçuşumuzun ardından
Mardin Aziz Sancar Havalimanında rehberimiz ile  buluşarak otobüsümüze geçiyoruz. Mardin’de kahvaltımızı
alarak güne başlıyoruz. Tarih kokan eski Mardin sokaklarında yürüyerek gezimize başlıyoruz. Her adımda tarihin
farklı bir dönemini yaşayacağımız muhteşem gezimize Mardin’deki son Artuklu eseri olan taç kapısı ile hayranlık
uyandıran Latıfiye Camii ile başlıyoruz. Ardından Cumhuriyet meydanında fotoğraf molası veriyoruz. Kültür
sokak ve dar sokakları birbirine bağlayan küçük tünellerden (Abbara) geçerken farklı zaman dilimine geçiş
yapacağız. Dar sokaklardan geçerek Mardin ve Mezopotamya manzarasının en güzel izlendiği yerlerden biri olan
Zinciriye Medresesi( Sultan İsa Medresesi) geziyoruz.

Sokak duvarları, kapıları, kapı üstü süleri ile farklı inançların harmanlandığı yapılar arasından yürüyerek Artuklu
dönemi eseri Mardin Ulu Camine varıyoruz. Dilimli Kubbesi ve özellikle de minaresi ile dikkat çekici olan Ulu
Camii rehberimiz eşliğinde gezip, bakırcılar çarşısını görüyoruz. Daha sonra 1890 yılında Şahtana Ailesi
tarafından Ermeni Mimar Lole’ye yaptırılmış Eski PTT Binası olarak bilinen  Şahtana Konağı’nı görüyoruz. 
Ardından 13. Yüzyılda inşa edilmiş inanılmaz manzarası ve mimari yapısı ile heybetli Şehidiye Camii
manzarasında kahve molası veriyoruz. Mezopotamya manzarasında dinlendikten sonra öğlen yemeğimizi
alıyoruz. Ardından Mardin’in Tarihi ve Kültürel zenginlik ve birikimi olan sanatların yaşatıldığı; Kurşun dökme,
telkâri, bakır işleme, reyhani dansı gibi sanatları canlı izleyebileceğimiz Mardin Yaşayan Müze gezimizi
gerçekleştiriyoruz.

Mardin Kentinin sahip olduğu dini ve kültürel farklılıklar ile kimliğini oluşturan kent tarihini canlandırmalar,
fotoğraflar eşliğinde ziyaretçlerine sunan Sakıp Sabancı Kent Müzesi’ni geziyoruz. Farklı inançlarta ait mezar
taşları, dokuma, sabunculuk, taş oymacılığı, kuyumculuk, el sanatları, köylerde zamanında kullanılan eşyalar
modern teşhir ile Mardin hakkında akılda soru işareti bırakmayacak zenginliğe sahip müze ziyaretimizi
tamamlayıp aracımız ile buluşuyoruz. Günün son gezi noktası olan Artuklu ve Akkoyunlu dönemlerini yansıtan
Kasımiye Medresesi’ni geziyoruz. Medrese hakkında bilgiler aldıktan sonra aracımızda buluşarak dinlenmek için
otelimize geçiyoruz.

*Gündüz seyranlık Gece Gerdanlık olarak bilinen Mardin gecesine şahit olmak, reyhani eğlencesine katılmak
isteyen misafirlerimiz ile rehberimizin belirleyeceği saate buluşarak günümüzü taçlandırıyoruz.

**Önemli: Mardin otel konaklamamız oda kahvaltıdır. Akşam yemeği için dileyen misafirlerimiz yemekli rehyani
gecesi programına dahil olabilirler. (Ekstra)

 

Kahvaltı: Mardin’de alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Mardin’de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Reyhani gecesinde alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Konaklama Oteli: Mardin/ Anemon Otel ,Raymar Otel vb.



2 Gün: Dara Antik Kenti – Nusaybin – Mor Yakup Kilisesi – Zeynel Abidin
Türbesi – Beyazsu - Kafro Köyü - Mor Gabriel Manastırı - Mağaraköy – İdil -
Haberli Köyü – Midyat

Turdayım.com ile Butik Mardin Midyat Turu 2. gününde Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından
otelimizden ayrılarak Mezopotamya Efesi olarak anılan Dara Antik Kentine gidiyoruz. Mardin’in 30 km
güneydoğusunda, Oğuz Köyü’nde yer alan Dara Antik Kenti Yukarı Mezopotamya’nın en önemli
yerleşkelerinden biridir. Kaya içine oyulan yapılardan oluşan ve geniş bir alana yayılan Dara Antik Kenti’ni
rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Dara Antik Kenti gezimizin ardından sınırın sıfır noktası Nusaybin’e
geçiyoruz.

Yaklaşık 7000 yıllık bir geçmişe ve 4000 yıllık isim geçmişine sahip Mezopotamya’nın önemli kenti
Nusaybin’de kesintisiz yerleşimin olduğu alanın bir bölümü Suriye’de, önemli bir bölümü de Türkiye
topraklarındadır. Mezopotamya’nın en büyük okulu olan Mor Yakup Kilisesi’ni görüyoruz. Mor Evgin ve Mir
Osman hakkında bilgiler aldıktan sonra, Zeynel Abidin Külliyesini ziyaret ediyoruz. Zeynel Abidin ve onun
kız kardeşi Sitti Zeynep Türbelerinin de bulunduğu Külliye hakkında rehberimizden bilgiler aldıktan sonra
aracımıza geçerek farklı bir coğrafyaya adım atmak için hareket ediyoruz. Midyat’ın güneyinde kalan
plato ve tepelerin eteğinden kaynağını alan Beyazsu’ya ulaşıyoruz. Mardin’in kurak ve ağaçsız
coğrafyasında, serin ve buz gibi berrak suyu, ağaçları ve yeşilliği ile Beyazsu’da çay kahve molası
veriyoruz. Ardından Güneydoğu’da farklı bir yerleşim alanı olan Kafro(pizza) Köyü’ne hareket ediyoruz.
Öğlen yemeğimizi aldıktan sonra gezimize devam ediyoruz.

Midyat sınırlarında bulunan Mor Gabriel Manastırı’na hareket ediyoruz. (Yoğunluk ve yeterli zaman olması
durumunda gezilecektir.) Süryani Kadim Cemaati’nin ünlü ve büyük yapılarından biri olan manastır, meşe
ağaçları ile kaplı yüksekçe bir tepeye konumlandırılmıştır. 397 yılında Mor Şmuel ve Mor Şemun
tarafından temelleri atılan ve kısa sürede yapılan manastırı rehberimiz eşliğinde geziyoruz. “Rahiplerin
Meskeni” anlamına gelen ve Süryanice’de “Dayro d’Umro” isminden türetilen “Deyrulumur” ismiyle de
bilinmektedir. Manastır gezimizin ardından  Şırnak sınırları içerisinde bulunan İdil’e bağlı Mağaraköy’e
(Kiwex) hareket ediyoruz. Ezidilerin inanç ve yaşamlarına uygun olarak asırlarca yaşamış oldukları
Mağaraköy tamamen terkedilmiş durumda. Evlerin metrelerce altında oyulan ve kullanılan mağaralardan
ismini almıştır. Rehberimizden Ezidi kültürü hakkında bilgiler aldıktan sonra Köy dokusu, kokusu, mezarlık
alanı ve evlerin yapısı zamanın durduğu o ana sizleri götürecektir. Serbest zamanın ardından Süryani
köyü Haberli (Basibirin) Köyü’ne hareket ediyoruz. Köyde bulunan 23 kilise, köyün eski zamanındaki
canlılığı ve yoğunluğu hakkında fikir sahibi olmanızı sağlayacaktır. Açık olan kiliselerden Mor Eşayho
Kilisesi’ni rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Yapısı ve yeniden canlanmaya çalışan bu Süryani köyü; 3
Patrik, 3 patrik yardımcısı ve 31 metropolit çıkarmıştır. Tamamen Süryani halkın yaşadığı köyde gezip
bilgiler aldıktan sonra köy kahvesinde çayımızı yudumlayıp bölge halkıyla sohbet edip veda ediyoruz.

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Kafro’da  alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama Oteli: Midyat/ Dayman Otel  vb.



3 Gün: Midyat Konuk Evi – Hercai Konağı - Bethil Kilisesi - Midyat Çarşıları
– Hasankeyf – el Rızk Cami – Zeynel Bey Türbesi - Hasankeyf Tekne Turu –
Batman - İstanbul

Turdayım.com 

ile Butik Mardin Midyat Turu son gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Uzak Şehir, Salkım
Hanımın taneleri, Hükümet Kadın, Berivan, Büyü, Ay Lav Yu, Aşka sürgün, Bir Bulut Olsam, Sıla, Hercai gibi pek
çok film ve dizinin çekildiği Midyat sokaklarında gezerken yabancılık çekmeyeceksiniz. Midyat Konukevi gezimizi
gerçekleştiriyoruz. Birbirinden harika fotoğraflar çekebileceğiniz Konukevi ziyaretimiz sonrasında Süryani
ustalar tarafından yıllar boyunca geliştirilmiş ve bir kültür halini almış Telkâri sanatının örneklerini görüp satın
alabileceğimiz telkâri atölyesini ziyaret edip, alışverişlerimizi gerçekleştiriyoruz. Telkâri alışverişlerimizden sonra
Midyat’taki tek Protestan Kilisesi olan Bethil Kilisesi’ni görüyoruz. Tarihi Midyat Evleri arasında gezinti
yapabilmek ve alışveriş yapmak ve öğlen yemeği için serbest zaman veriyoruz.

Öğlen yemeği molamızın ardından Tarihi 12 bin yıl öncesine dayanan Hasankeyf’te, Ilısu Barajının yapılmasının
kesinleşmesiyle beraber 3 km uzaklığa yeni bir yerleşim yeri kurulmuştur. 2020 yılı Şubat ayı itibariyle sular
altında kalan Hasankeyf’in hüznüne ortak olacağımız bu gezimizde görkemini hala koruyan Hasankeyf Kalesi'ni,
El Rızık Camisi'nin Minaresi'ni ve mağaraları görerek serbest zamanın veriyoruz. Serbest zaman sırasında
dileyen misafirlerimiz Ilısu Barajı üzerinde eski Hasankeyf’i yakından görebilecekleri tekne turuna katılabilir.
(Ekstra) Serbest zamanın ardından Raman dağlarını görerek at başı petrol pompalarını görerek Batman
Havalimanına varışımızla Turumuzun sonuna geliyor ve bir başka Turdayım. com  organizasyonunda buluşmak
üzere vedalaşarak dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

 

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Midyat’ta  alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Batman’da alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama Oteli: Bu gece otel konaklaması yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

• Otellerde 2 gece konaklama

• Otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Ekonomi sınıfı gidiş-dönüş uçak biletleri

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

 

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)



https://www.turdayim.com/ucakli-uzak-sehir-mardin-turu-2-gece-konaklamali
FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi

Mecidiyeköy mahallesi atakan sokak özçelik iş hanı kat 2 daire 7 Şişli - İstanbul Şişli - İstanbul
0850 305 76 58

Bu çıktı 21-04-2026 15:38 tarihinde verilmiştir. FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi tur
programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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